

**2024 YILI İLİMİZ EĞİTİM KURUMLARINDA BOŞ BULUNAN VE DÖRT/SEKİZ YILLIK GÖREV SÜRESİNİ DOLDURAN YÖNETİCİLERDEN BOŞALACAK OLAN MÜDÜR YARDIMCISI KADEMESİ LİSTESİ
(GÜNCELL)**

Sıra No	İlçesi	İhtiyaç Bulunan Eğitim Kurumu	İhtiyaç Bulunan Unvan	İhtiyaç	
1	ARABAN	Akbudak İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
2	ARABAN	Akbudak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
3	ARABAN	Araban Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
4	ARABAN	Araban Cumhuriyet İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
5	ARABAN	Araban Elif Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
6	ARABAN	Araban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
7	ARABAN	Atatürk İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
8	ARABAN	Atatürk Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
9	ARABAN	Dağdancık Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
10	ARABAN	Elif İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
11	ARABAN	Elif İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
12	ARABAN	Esentepe Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
13	ARABAN	Fakılı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
14	ARABAN	Hisar ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
15	ARABAN	Körhacıobası Şehit Mesut Bulut İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
16	ARABAN	Şeyh Mehmet-Besime Öztürk Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
17	ARABAN	Taşdeğirmen Şehit İbrahim Darıcı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
18	ARABAN	Yukarı Karavaiz İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

19	İSLAHİYE	Altınüzüm Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
20	İSLAHİYE	Boğaziçi Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
21	İSLAHİYE	Boğaziçi Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
22	İSLAHİYE	Boğaziçi Şehit Ömer Uygun Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
23	İSLAHİYE	Cemil Meriç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
24	İSLAHİYE	Cumhuriyet Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
25	İSLAHİYE	Cumhuriyet İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
26	İSLAHİYE	Cumhuriyet Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
27	İSLAHİYE	Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	5	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
28	İSLAHİYE	Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	5	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
29	İSLAHİYE	Fevzipaşa Bucağı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
30	İSLAHİYE	Fevzipaşa Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
31	İSLAHİYE	İslahiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
32	İSLAHİYE	İbni Sina Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
33	İSLAHİYE	İslahiye Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
34	İSLAHİYE	İslahiye Halk Eğitimi Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	
35	İSLAHİYE	İslahiye Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
36	İSLAHİYE	İslahiye Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

37	İSLAHİYE	İslahiye Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Rehberlik Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
38	İSLAHİYE	İslahiye Şehit İsmet Kayar Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
39	İSLAHİYE	Karacaoğlan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
40	İSLAHİYE	Karacaoğlan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
41	İSLAHİYE	Ortaklı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
42	İSLAHİYE	Pınarbaşı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
43	İSLAHİYE	Sulumağara Şehit Eşref Dağaslan Ortaokulu (Altınüzüm Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
44	İSLAHİYE	Sulumağara Şehit Hayrettin Doğan Ortaokulu (Altınüzüm Şehit Uzman Çavuş Hayrettin Doğan Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
45	İSLAHİYE	Şehit Gökhan Alıcı Çok Programlı Anadolu Lisesi (Yeşilyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
46	İSLAHİYE	Şehit Mehmet Yener İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
47	İSLAHİYE	Şehit Ökkeş Kaya İlkokulu (Altınüzüm İlkokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
48	İSLAHİYE	Şehit Yunus Emrah Ateş İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
49	İSLAHİYE	Yeniceli İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
50	İSLAHİYE	Yeniceli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
51	İSLAHİYE	Yeşilyurt Şehit Süleyman Şen İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
52	İSLAHİYE	Yeşilyurt Şehit Süleyman Şen Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
53	İSLAHİYE	Yeşilyurt Yunus Emre İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
54	İSLAHİYE	Yeşilyurt Yunus Emre Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
55	İSLAHİYE	Yolbaşı Şehitler İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
56	İSLAHİYE	Yolbaşı Şehitler Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

57	İSLAHİYE	75. Yıl İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
58	KARKAMIŞ	Beşir Hasan - Feride İnal İmam Hatip Ortaokulu (Etiler İmam Hatip Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
59	KARKAMIŞ	Çiftlik Şehit Mustafa Özasan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
60	KARKAMIŞ	Karkamış Halk Eğitimi Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	
61	KARKAMIŞ	Nigar Tiryakioğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi (Merkez Karkamış Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
62	KARKAMIŞ	Zeliha-Ali Kelek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
63	NİZİP	Abdurrahman Alkan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
64	NİZİP	Adaklı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
65	NİZİP	Akçakent Asiye Oral Aykanat Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
66	NİZİP	Alahacı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
67	NİZİP	Ali Alkan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
68	NİZİP	Ali Rıza Alpaslan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
69	NİZİP	Alkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
70	NİZİP	Aşağıcardak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
71	NİZİP	Atatürk İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
72	NİZİP	Ayşen-Müslüm Erdoğan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
73	NİZİP	Cumhuriyet İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
74	NİZİP	Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

75	NİZİP	Dayıdağı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
76	NİZİP	Dr. Abdülkadir Erdil Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
77	NİZİP	Dr.Abdülkadir Erdil İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
78	NİZİP	Dr.Nilüfer Mustafa Özyurt Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
79	NİZİP	Emel Eyyup Fındık İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
80	NİZİP	Enver Mebrure Okan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
81	NİZİP	Fatma Alkan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
82	NİZİP	Fatma Alkan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
83	NİZİP	Fatma Alkan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
84	NİZİP	Hasan Hüseyin Akdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
85	NİZİP	Hatice Kamil Pekmez İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
86	NİZİP	Hatice Seyit Çeker Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
87	NİZİP	Hatice Seyit Çeker İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
88	NİZİP	Hüseyin Yalçın Çapan Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
89	NİZİP	İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
90	NİZİP	İkizce Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
91	NİZİP	İslim Marufoğlu İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	

92	NİZİP	İşmont Halil-Meziyet Bildirici Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
93	NİZİP	Kocatepe İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
94	NİZİP	Kocatepe Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
95	NİZİP	Kumla Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
96	NİZİP	Mehmet Niyazi Marufoğlu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
97	NİZİP	Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
98	NİZİP	Mustafa Özkaya İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
99	NİZİP	Müslüm Erdoğan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
100	NİZİP	Namık Kemal Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
101	NİZİP	Nizip Abdulkadir Sayın Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Rehberlik Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
102	NİZİP	Nizip Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
103	NİZİP	Nizip Belediyesi Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
104	NİZİP	Nizip Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	5	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
105	NİZİP	Nizip Ticaret Borsası Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
106	NİZİP	Osman Sayın Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
107	NİZİP	Polat Akın Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
108	NİZİP	Rabia Müslüm Tuncel Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
109	NİZİP	Salih Ekmekçi Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
110	NİZİP	Saray Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
111	NİZİP	Sekili Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

112	NİZİP	Şehit Muhammet Oğuz Kılıç Ortaokulu (Salkım Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
113	NİZİP	Şehit Seyit Ahmet Çakır Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
114	NİZİP	Şehit Üsteğmen Uğur Taşçı İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
115	NİZİP	Türkan-Ömer Okan Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
116	NİZİP	Uluyatır Atatürk İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
117	NİZİP	Uluyatır Atatürk Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
118	NİZİP	Uluyatır Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
119	NİZİP	Yahya Altınbaş Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
120	NİZİP	Yeniyazı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
121	NİZİP	Yılmaz Çetin Sözman Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
122	NİZİP	Zübeyde Hanım Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
123	NURDAĞI	Fezullah Yıldırım Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
124	NURDAĞI	Gedikli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
125	NURDAĞI	Gedikli Osman Kaplan İlkoku	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
126	NURDAĞI	Hisar İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
127	NURDAĞI	Hisar Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
128	NURDAĞI	Hüsnüye Özdemir İmam Hatip Ortaokulu (75.Yıl İmam Hatip Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
129	NURDAĞI	İncirli İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
130	NURDAĞI	İncirli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

131	NURDAĞI	Kartal İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
132	NURDAĞI	Kartal Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
133	NURDAĞI	Mahmut Çakmak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
134	NURDAĞI	Nurdağı Gıda Anonim Şirketi Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
135	NURDAĞI	Nurdağı Halk Eğitimi Merkezi	Müdür Yardımcısı	2	
136	NURDAĞI	Nurdağı Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	3	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
137	NURDAĞI	Nurdağı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
138	NURDAĞI	Nurten Öztürk Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
139	NURDAĞI	Sakçagözü İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
140	NURDAĞI	Sakçagözü 10 Kasım İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
141	NURDAĞI	Sakçagözü 10 Kasım Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
142	NURDAĞI	Şatırhöyük İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
143	NURDAĞI	Şatırhöyük Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
144	NURDAĞI	Şehit Astsubay İbrahim Tıraş İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
145	NURDAĞI	Şehit Mustafa Altan Çok Programlı Anadolu Lisesi (Nurdağı Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	4	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
146	NURDAĞI	Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
147	NURDAĞI	Şehit Şirin Diril Çok Programlı Anadolu Lisesi (Sakçagöz Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
148	NURDAĞI	Terken Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

149	OĞUZELİ	Büyük Karacaören İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
150	OĞUZELİ	BüyükŞahinbey Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
151	OĞUZELİ	Büyükşahinbey Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
152	OĞUZELİ	Çaybaşı Şehit Mehmet Polat İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
153	OĞUZELİ	Doğanpınar Şehit Coşkun Tanrıöver İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
154	OĞUZELİ	Oğuzeli Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
155	OĞUZELİ	Oğuzeli İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
156	OĞUZELİ	Oğuzeli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
157	OĞUZELİ	Şehit Mehmet Aksan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
158	OĞUZELİ	Yatılı Bölge Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
159	OĞUZELİ	Yazılı Şehit Mustafa Mercan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
160	OĞUZELİ	Yazılı Şehit Mustafa Mercan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
161	ŞAHİNBEY	Abdulkadir Özgül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
162	ŞAHİNBEY	Abdülhamit Han İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
163	ŞAHİNBEY	Adile Şimşek Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
164	ŞAHİNBEY	Adnan Menderes Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
165	ŞAHİNBEY	Ahmet Balık Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
166	ŞAHİNBEY	Ahmet Çelebi İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
167	ŞAHİNBEY	Ahmet Karahan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
168	ŞAHİNBEY	Aliye Ömer Battal İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
169	ŞAHİNBEY	Alparslan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

170	ŞAHİNBEY	Anneler Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
171	ŞAHİNBEY	Asef Çoban Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
172	ŞAHİNBEY	Asiye Ziyilan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
173	ŞAHİNBEY	Atatürk Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
174	ŞAHİNBEY	Ayıntap Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
175	ŞAHİNBEY	Ayşe-Mehmet Maşa Anaokulu (Yunus Emre Anaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
176	ŞAHİNBEY	Ayşe-Mustafa Sevcan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
177	ŞAHİNBEY	Ayvaz Gökdemir Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
178	ŞAHİNBEY	Ayvaz Gökdemir Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
179	ŞAHİNBEY	Barbaros Hayrettinpaşa Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
180	ŞAHİNBEY	Barbaros Hayrettinpaşa İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
181	ŞAHİNBEY	Bayramlı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
182	ŞAHİNBEY	Beştepe Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
183	ŞAHİNBEY	Binbaşı Dündar Taşer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
184	ŞAHİNBEY	Bostancık Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
185	ŞAHİNBEY	Burç Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
186	ŞAHİNBEY	Bülbülzade Yüksel Bayram Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
187	ŞAHİNBEY	Can Alevli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
188	ŞAHİNBEY	Cengiz Gökçek İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
189	ŞAHİNBEY	Cevizli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
190	ŞAHİNBEY	Doç. Dr. Mitat Enç İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

191	ŞAHİNBEY	Dr.Nilüfer Mustafa Özyurt İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
192	ŞAHİNBEY	Durdu Yetkin Şekerci İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
193	ŞAHİNBEY	Elif Kaplan Anadolu İmam Hatip Lisesi (Mavikent Anadolu İmam Hatip Lisesi)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
194	ŞAHİNBEY	Emine Ulusoy Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
195	ŞAHİNBEY	Emine Ulusoy İlkokulu	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
196	ŞAHİNBEY	Emine-Fevzi Uslu İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
197	ŞAHİNBEY	Emire Mustafa Tezel Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
198	ŞAHİNBEY	Enes Kaan Yılmaz Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
199	ŞAHİNBEY	Fatih Sultan Mehmet Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
200	ŞAHİNBEY	Fatih Sultan Mehmet İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
201	ŞAHİNBEY	Fehmi Kasapoğlu İlkokulu	Müdür Yardımcısı	3	
202	ŞAHİNBEY	Feridun Oral Aykanat Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
203	ŞAHİNBEY	Fuat Şimşek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
204	ŞAHİNBEY	Gazi Mustafa Kemal İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
205	ŞAHİNBEY	Gaziantep Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
206	ŞAHİNBEY	Gaziantep Yardım Vakfı Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	4	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
207	ŞAHİNBEY	Gökçe-Gözde Uslu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
208	ŞAHİNBEY	Güneykent Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
209	ŞAHİNBEY	Hacı Firdevs Konukoğlu İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	

210	ŞAHİNBEY	Handan-Hüseyin Karakaş Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
211	ŞAHİNBEY	Handan-Hüseyin Karakaş İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
212	ŞAHİNBEY	Hanifi Şireci İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
213	ŞAHİNBEY	Hatice Büyükbeşe Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
214	ŞAHİNBEY	Hatice Karşılıgıl Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
215	ŞAHİNBEY	Hatice Karşılıgıl İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
216	ŞAHİNBEY	Haydar Aliyev Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
217	ŞAHİNBEY	İbrahim Konukoğlu Ortaokulu (Hacı Fehime Güleç Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
218	ŞAHİNBEY	İnkilap İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
219	ŞAHİNBEY	İsmet İnönü Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
220	ŞAHİNBEY	İstiklal Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
221	ŞAHİNBEY	İstiklal İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
222	ŞAHİNBEY	Kaplan Kardeşler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
223	ŞAHİNBEY	Karataş Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
224	ŞAHİNBEY	Karataş Borsa İstanbul İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
225	ŞAHİNBEY	Karataş Özel Eğitim Meslek Okulu	Müdür Yardımcısı	1	
226	ŞAHİNBEY	Kazım Karabekir İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
227	ŞAHİNBEY	Kızılhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

228	ŞAHİNBEY	Kurtuluş İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
229	ŞAHİNBEY	Latife Özmimar Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
230	ŞAHİNBEY	Mahmut Güleç İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
231	ŞAHİNBEY	Makbule- Mehmet Ali Aykanat İlkokulu (Şahintepe İlkokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
232	ŞAHİNBEY	Malazgirt Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
233	ŞAHİNBEY	Malazgirt Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
234	ŞAHİNBEY	Mareşal Fevzi Çakmak Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
235	ŞAHİNBEY	Mavikent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
236	ŞAHİNBEY	Mehlika Alevli Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
237	ŞAHİNBEY	Mehmet Akif İnan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
238	ŞAHİNBEY	Mehmet Erdemoğlu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
239	ŞAHİNBEY	Mehmet Erdemoğlu İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
240	ŞAHİNBEY	Mehmet Küçükparmak Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
241	ŞAHİNBEY	Mehmet Küçükparmak İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
242	ŞAHİNBEY	MEHMET ŞİMŞEK ORTAOKULU	Müdür Yardımcısı	1	
243	ŞAHİNBEY	Mehmet Uygun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
244	ŞAHİNBEY	Mehmet Ünsal Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
245	ŞAHİNBEY	Mehmet Ünsal İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	

246	ŞAHİNBEY	Meryem-Mehmet Kaplan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
247	ŞAHİNBEY	Mevlana Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
248	ŞAHİNBEY	Mustafa Erman Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
249	ŞAHİNBEY	Mustafa Erman Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
250	ŞAHİNBEY	Mustafa Marangoz Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
251	ŞAHİNBEY	Mustafa Marangoz İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
252	ŞAHİNBEY	Mustafa Yılmaz İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
253	ŞAHİNBEY	Mücevher Topçuoğlu Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
254	ŞAHİNBEY	Naciye Mehmet Gençten Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
255	ŞAHİNBEY	Narlıtepe Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
256	ŞAHİNBEY	Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
257	ŞAHİNBEY	Nesrin Mehmet Abar Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
258	ŞAHİNBEY	Nesrin Mehmet Abar İlkokulu	Müdür Yardımcısı	5	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmeliği'nin 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
259	ŞAHİNBEY	Nuri Pazarbaşı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
260	ŞAHİNBEY	Nuriye Zekeriya Kına Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
261	ŞAHİNBEY	Ocaklar İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
262	ŞAHİNBEY	Ocaklar Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
263	ŞAHİNBEY	Osmanlı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

264	ŞAHİNBEY	Ömer Özmirar Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
265	ŞAHİNBEY	Özel İdare Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
266	ŞAHİNBEY	Pakize Kemal Ögücü Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
267	ŞAHİNBEY	Piri Reis Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
268	ŞAHİNBEY	Sabiha Gökçen Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
269	ŞAHİNBEY	Salih Asfour Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
270	ŞAHİNBEY	Sarıbaşak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
271	ŞAHİNBEY	Sarısalkım Beyza Ömer Gözeri Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
272	ŞAHİNBEY	Sarı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
273	ŞAHİNBEY	Sena Büyükkonuk İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
274	ŞAHİNBEY	Sena Büyükkonuk Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
275	ŞAHİNBEY	Serpil Oktay Kara Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
276	ŞAHİNBEY	Şahinbey Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
277	ŞAHİNBEY	Şahinbey Belediyesi Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Rehberlik Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
278	ŞAHİNBEY	Şahinbey Belediyesi Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	2	
279	ŞAHİNBEY	Şahinbey Empati İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
280	ŞAHİNBEY	Şahinbey Ezogelin Halk Eğitimi Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
281	ŞAHİNBEY	Şahinbey Halk Eğitimi Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	

282	ŞAHİNBEY	Şehit Abdulkadir Yıldırım Ortaokulu (Mustafa Marangoz Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı;Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
283	ŞAHİNBEY	Şehit Adem Özen Anadolu Lisesi (Cebeler Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	1	
284	ŞAHİNBEY	Şehit Adem Yavuz Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
285	ŞAHİNBEY	Şehit Adem Yavuz Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	3	
286	ŞAHİNBEY	Şehit Adil Kabaklı Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
287	ŞAHİNBEY	Şehit Adil Kabaklı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
288	ŞAHİNBEY	Şehit Cengiz Topel Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
289	ŞAHİNBEY	Şehit Ercan Özkan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
290	ŞAHİNBEY	Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
291	ŞAHİNBEY	Şehit Karayılan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
292	ŞAHİNBEY	Şehit Mehmet Bozan Ortaokulu (Vehbi Dai Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
293	ŞAHİNBEY	Şehit Mehmet Nuri Akdemir Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
294	ŞAHİNBEY	Şehit Mustafa Ertürk Ortaokulu (Barak Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı;Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
295	ŞAHİNBEY	Şehit Öğretmen Hayri Kaya Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
296	ŞAHİNBEY	Şehit Polis Mehmet Çelik Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
297	ŞAHİNBEY	Şehit Samet Kaymakçı Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
298	ŞAHİNBEY	Şehit Samet Kaymakçı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
299	ŞAHİNBEY	Şehit Serdar Gören Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

300	ŞAHİNBEY	Şehit Servet Tomak Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
301	ŞAHİNBEY	Şehit Şahin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
302	ŞAHİNBEY	Şehit Uğur Kutku Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	
303	ŞAHİNBEY	Şehit Ümit Özcan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
304	ŞAHİNBEY	Şehit Yusuf Erin Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
305	ŞAHİNBEY	Şehit Yusuf Erin Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
306	ŞAHİNBEY	Şehitkamil Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
307	ŞAHİNBEY	Şelale Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
308	ŞAHİNBEY	Turgut Özal Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	
309	ŞAHİNBEY	Tutluk Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
310	ŞAHİNBEY	Türktepe İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
311	ŞAHİNBEY	Üçoklar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Yavuz Sultan Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	5	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
312	ŞAHİNBEY	Vedat Topçuoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
313	ŞAHİNBEY	Vehbi Dai Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
314	ŞAHİNBEY	Yahya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
315	ŞAHİNBEY	Yamaçtepe Özel Eğitim Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Özel Eğitim alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
316	ŞAHİNBEY	Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
317	ŞAHİNBEY	Yeditepe İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
318	ŞAHİNBEY	Yeşilkent Şehit Ömer Polat Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
319	ŞAHİNBEY	Yeşilvadi Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	

320	ŞAHİNBEY	Yunus Emre Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
321	ŞAHİNBEY	Zeliha Ziydan Kız Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
322	ŞAHİNBEY	19 Mayıs Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
323	ŞAHİNBEY	23 Nisan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
324	ŞAHİNBEY	24 Kasım Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
325	ŞAHİNBEY	24 Kasım İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
326	ŞAHİNBEY	25 Aralık İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
327	ŞAHİNBEY	25 Aralık Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
328	ŞAHİNBEY	30 Ağustos Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
329	ŞAHİNBEY	30 Ağustos İlkokulu	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
330	ŞEHİTKAMİL	Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
331	ŞEHİTKAMİL	Acaroba Saliha Cemil Cahit Güzelbey Ortaokulu (Saliha Cemil Cahit Güzelbey Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
332	ŞEHİTKAMİL	Adil Çakmak İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
333	ŞEHİTKAMİL	Adnan A.Ş. Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
334	ŞEHİTKAMİL	Ahi Evran Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
335	ŞEHİTKAMİL	Ahmet Erkul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
336	ŞEHİTKAMİL	Ahmet Yesevi Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

337	ŞEHİTKAMİL	Akçaburç Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
338	ŞEHİTKAMİL	Aktoprak Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
339	ŞEHİTKAMİL	Aktoprak Hüseyin Cemal Karaata Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
340	ŞEHİTKAMİL	Aktoprak İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
341	ŞEHİTKAMİL	Ali Küncülü Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
342	ŞEHİTKAMİL	Ali Topçuoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
343	ŞEHİTKAMİL	Aslı Alevli İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
344	ŞEHİTKAMİL	Atabek İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
345	ŞEHİTKAMİL	Atalar İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
346	ŞEHİTKAMİL	Aydınlr İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
347	ŞEHİTKAMİL	Aysel Tekinalp Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	
348	ŞEHİTKAMİL	Azize-Abdulkadir Hamamcıoğlu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
349	ŞEHİTKAMİL	Azize-Abdulkadir Hamamcıoğlu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
350	ŞEHİTKAMİL	Bağbaşı Şehit Memik Ayçiçek İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
351	ŞEHİTKAMİL	Bağbaşı Şehit Memik Ayçiçek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
352	ŞEHİTKAMİL	Bahattin Alagöz İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
353	ŞEHİTKAMİL	Bahattin Teymur Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

354	ŞEHİTKAMİL	Bahattin Teymur İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
355	ŞEHİTKAMİL	Bayatlı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
356	ŞEHİTKAMİL	Behiye Reşat Kaleoğlu İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
357	ŞEHİTKAMİL	Belkis Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	
358	ŞEHİTKAMİL	Beylerbeyi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
359	ŞEHİTKAMİL	Bilek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
360	ŞEHİTKAMİL	Cemil Alevli İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
361	ŞEHİTKAMİL	Cennet Süzer Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
362	ŞEHİTKAMİL	Cennet Süzer Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe	Müdür Yardımcısı	1	
363	ŞEHİTKAMİL	Dr. Nilüfer Özyurt Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
364	ŞEHİTKAMİL	Düzova Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
365	ŞEHİTKAMİL	Edebalı Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
366	ŞEHİTKAMİL	Emine Konukoğlu İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
367	ŞEHİTKAMİL	Emine Konukoğlu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
368	ŞEHİTKAMİL	Emine Mustafa Humanizlı Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
369	ŞEHİTKAMİL	Emine Mustafa Humanizlı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
370	ŞEHİTKAMİL	Empati İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.

371	ŞEHİTKAMİL	Erikli Kavaklık Rotary Kulübü İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
372	ŞEHİTKAMİL	Fatma Şahin Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
373	ŞEHİTKAMİL	GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	4	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
374	ŞEHİTKAMİL	Galip Deniz Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
375	ŞEHİTKAMİL	Galip Deniz Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
376	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
377	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	4	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
378	ŞEHİTKAMİL	Gaziurt İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
379	ŞEHİTKAMİL	Gönüllü Hizmet Vakfı İnal Aydınoglu İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
380	ŞEHİTKAMİL	Gülseren Api Cumhuriyet Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
381	ŞEHİTKAMİL	Güvenevler Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
382	ŞEHİTKAMİL	Hacı Kasım Altunkaya İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
383	ŞEHİTKAMİL	Hacı Kemal Kadooğlu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
384	ŞEHİTKAMİL	Hacı Lütfiye Şireci Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
385	ŞEHİTKAMİL	Hacı Lütfiye Şireci Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Rehberlik Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
386	ŞEHİTKAMİL	Hacı Sani Konukoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
387	ŞEHİTKAMİL	Halide Edip Adivar Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

388	ŞEHİTKAMİL	Hasan Ali Yücel Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
389	ŞEHİTKAMİL	Hasan Süzer Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
390	ŞEHİTKAMİL	Hüseyin ve Mustafa Hösükoğlu İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
391	ŞEHİTKAMİL	İmam Çoban İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
392	ŞEHİTKAMİL	İncesu Şehit Orhan Günay Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
393	ŞEHİTKAMİL	İncilikaya İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
394	ŞEHİTKAMİL	İncilikaya Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
395	ŞEHİTKAMİL	İsmet Yılmaz Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
396	ŞEHİTKAMİL	İstanbul Gaziantepçiler Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
397	ŞEHİTKAMİL	Kanuni Sultan Süleyman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
398	ŞEHİTKAMİL	Karacaburç Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
399	ŞEHİTKAMİL	Karacaoğlan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
400	ŞEHİTKAMİL	Karacaoğlan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	3	
401	ŞEHİTKAMİL	Karadede İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
402	ŞEHİTKAMİL	Karahöyük İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
403	ŞEHİTKAMİL	Karakeseke Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
404	ŞEHİTKAMİL	Kaşbeyaz Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
405	ŞEHİTKAMİL	Kıbrıs Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
406	ŞEHİTKAMİL	Kıbrıs İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.

407	ŞEHİTKAMİL	Kızıkhmurkesen İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
408	ŞEHİTKAMİL	Kozluyazı Şehit Er Hanifi Özcan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
409	ŞEHİTKAMİL	Köksalan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
410	ŞEHİTKAMİL	Köksalan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
411	ŞEHİTKAMİL	Küllü Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
412	ŞEHİTKAMİL	Lütfiye-Celal Doğan Tural Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
413	ŞEHİTKAMİL	Mahmut Fehime Güleç Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
414	ŞEHİTKAMİL	Mahmut Hümayun Özhelvacı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
415	ŞEHİTKAMİL	Malazgirt İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
416	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Adil Kasapşekin İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
417	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Akif İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
418	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Ali Alevli Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
419	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Ali Eruslu İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
420	ŞEHİTKAMİL	Mehmet APİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
421	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Çolakoğlu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
422	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Çolakoğlu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
423	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Emin-Zekiye Üstünel Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
424	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Hayri Akınal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
425	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Nurettin Horoz Lojistik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	

426	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Tuncay Aykaç Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
427	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Tuncay Aykaç İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
428	ŞEHİTKAMİL	Merveşehir Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
429	ŞEHİTKAMİL	Mesut Ateşşönmez İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
430	ŞEHİTKAMİL	Mete Uygun İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
431	ŞEHİTKAMİL	Mevlana Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
432	ŞEHİTKAMİL	Münifpaşa Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
433	ŞEHİTKAMİL	Mütercim Asım İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
434	ŞEHİTKAMİL	Mütercimasım Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
435	ŞEHİTKAMİL	Nazire Eruslu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
436	ŞEHİTKAMİL	Necibe Nalkıran Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
437	ŞEHİTKAMİL	Nezihat-Kemal Akınal Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
438	ŞEHİTKAMİL	Nigar Ertürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
439	ŞEHİTKAMİL	Nükhet-Nilüfer Ay Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
440	ŞEHİTKAMİL	Olca Külah Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
441	ŞEHİTKAMİL	Orhan Sevinç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
442	ŞEHİTKAMİL	Osmangazi Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
443	ŞEHİTKAMİL	Ömer Asım Aksoy İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	

444	ŞEHİTKAMİL	Ömer ve Sabriye Ersoy Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
445	ŞEHİTKAMİL	Sadettin Batmazoğlu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
446	ŞEHİTKAMİL	Sadettin Batmazoğlu İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
447	ŞEHİTKAMİL	Saim Akınal Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
448	ŞEHİTKAMİL	Sam Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
449	ŞEHİTKAMİL	Sam Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
450	ŞEHİTKAMİL	Sam İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
451	ŞEHİTKAMİL	Samiye Teymur Emine Ulusoy Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	
452	ŞEHİTKAMİL	Selahattin Eyyubi Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
453	ŞEHİTKAMİL	Servi Erdemoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
454	ŞEHİTKAMİL	Servi Erdemoğlu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
455	ŞEHİTKAMİL	Seval Anne Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
456	ŞEHİTKAMİL	Sevil-Arif Develi Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
457	ŞEHİTKAMİL	Sinan Şehit Zeynel Direkçi Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
458	ŞEHİTKAMİL	Solmaz Güzel Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
459	ŞEHİTKAMİL	Solmaz Güzel İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
460	ŞEHİTKAMİL	Süleyman Şah Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.

461	ŞEHİTKAMİL	Sülüklü İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
462	ŞEHİTKAMİL	Şahinbey Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
463	ŞEHİTKAMİL	Şahinbey Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
464	ŞEHİTKAMİL	Şehit Adem Serin İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
465	ŞEHİTKAMİL	Şehit Ahmet Bozkurt Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
466	ŞEHİTKAMİL	Şehit Hasan Aslan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
467	ŞEHİTKAMİL	Şehit İmam Payam Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
468	ŞEHİTKAMİL	Şehit Kenan Karabacaklı Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
469	ŞEHİTKAMİL	Şehit Mahmut Söylemez İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
470	ŞEHİTKAMİL	Şehit Mehmet Karadal Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
471	ŞEHİTKAMİL	Şehit Mehmet Öter İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
472	ŞEHİTKAMİL	Şehit Muhammed Emin Çelik İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
473	ŞEHİTKAMİL	Şehit Mustafa Yazgan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
474	ŞEHİTKAMİL	Şehit Müslüm Altıntaş Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
475	ŞEHİTKAMİL	Şehit Nafi Kıvanç İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
476	ŞEHİTKAMİL	Şehit Onur Şükrü Özler Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
477	ŞEHİTKAMİL	Şehit Onur Şükrü Özler İlkokulu	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.

478	ŞEHİTKAMİL	Şehit Ömer Halisdemir Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
479	ŞEHİTKAMİL	Şehit Veysel Gündoğdu Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
480	ŞEHİTKAMİL	Şehit Yakup Balbey Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
481	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Belediyesi Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
482	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Belediyesi Öğretmenler Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
483	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Empati Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
484	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil H. Mustafa Gençten Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
485	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Halk Eğitimi Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	
486	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	2	
487	ŞEHİTKAMİL	Şükriye Göğüş Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
488	ŞEHİTKAMİL	Şükriye Göğüş İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
489	ŞEHİTKAMİL	Tekirsin İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
490	ŞEHİTKAMİL	Ticaret Borsası Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
491	ŞEHİTKAMİL	Toki Evliya Çelebi İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
492	ŞEHİTKAMİL	Uğurca Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
493	ŞEHİTKAMİL	Ünler Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	
494	ŞEHİTKAMİL	Vali Ali Yerlikaya Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
495	ŞEHİTKAMİL	Vali Erdal Ata Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

496	ŞEHİTKAMİL	Vali Erdal Ata İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
497	ŞEHİTKAMİL	Vedat Özkeçeci Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
498	ŞEHİTKAMİL	Vicdan-Ahmet Güner Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
499	ŞEHİTKAMİL	Yalangoz Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
500	ŞEHİTKAMİL	Yamaçoba İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
501	ŞEHİTKAMİL	Yamaçoba Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
502	ŞEHİTKAMİL	Yayıktaş Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
503	ŞEHİTKAMİL	Yıgınlı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
504	ŞEHİTKAMİL	Yüksel Özkeçeci Anaokulu (Bahçeler Anaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
505	ŞEHİTKAMİL	Zekeriye Konukoğlu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
506	ŞEHİTKAMİL	Zekeriye Konukoğlu İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
507	ŞEHİTKAMİL	Ziya Gökalp Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
508	ŞEHİTKAMİL	80.Yıl Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
509	YAVUZELİ	Bakırca Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
510	YAVUZELİ	Ballık Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
511	YAVUZELİ	Büyükkarakuyu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
512	YAVUZELİ	Hacı Sait Korkmaz İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
513	YAVUZELİ	Süleymanobası Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
514	YAVUZELİ	Şehit Hüseyin Korkmaz İlkokulu (Büyükkarakuyu İlkokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

515	YAVUZELİ	Üçgöl Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
516	YAVUZELİ	Yavuzeli Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
517	YAVUZELİ	Yavuzeli Şehit Ali Çiftçi Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.